



"Darbe" ıgırtkanları yerine DEVLETİN İÇİNDE BÜYÜYEN DİĞER GRUPLARA BAKIN Emekli Koramiral Atilla Kezek yazdı

"Darbe" ıgırtkanları yerine devletin iinde byyen diğerk gruplara bakın

20 Şubat Perşembe 2020 21:51



Askeri darbe ıgırtkanlarına sesleniyorum; Gldrmeyin adamı. Boşuna uğraşmayın, bu lkede artık askeri darbe ıkartamazsınız...

Trkiye'nin bu gnlere gelmesinde en byk pay sahibi olan 12 Eyll 1980 askeri darbesi son askeri darbedir. Bu darbe sonrası bazı cemaat grupları yıllar iinde devlet kurumlarında kadrolaşmış ve bunlardan o dnem en tehlikelisinin 15 Temmuz 2016 da darbe girişimi Trk Silahlı Kuvvetleri ve halkın direnli mdahalesiyle başarısızlıkla sonulanmıştır. Başarısızlıkla sonulanmıştır, nk boğazını sıkmadan darbeye razı edeceği bir Genelkurmay Başkanını ve Kuvvet Komutanlarını kadrosuna katmaya en fazla 3 ya da 4 yıl kalmışken cemaat acele etmiştir. Eskiler **"acele işe şeytan karışır"** derler ya. Herhalde bu işe de karışmıştır.

O gnlerde bu kalkışma **"Allah'ın ltfu"** olarak nitelenmiştir. Sonuları itibarıyla birilerine ltuf olabilir.

nk iktidarın yardımıyla dernekler kurmuş, bankalar açmış, gazete ve televizyon sahibi olmuş, sadece Trkiye de değil dnyanın drt bir tarafında eğitim kurumları açmış, olimpiyatlar bile dzenlemiş(!) ve byk bir holding haline gelmiş bu cemaatin elinde silah olmadan, yani suçst halinde olmadan etkisiz hale getirilmesini sadece dnyaya değil ierde her gn adına vg dzen gazeteciler, hukukular ve siyasilere de aıklayabilmek herhalde ok zor olacaktı.

Yine bu ltuf, cemaat denen rgtle ağırlıklı olarak TSK iinde mcadele edilirken, **"kargalar bile glmesin!"** diye siyasi kadrolara pek bulaşmamıştır. Bu ltuf kısa srede TSK askeri eğitim sistemini, askeri yargı sistemini, askeri sağık sistemini

kökünden deęiřtirmiř, komuta yapısını da anlaşılmaz hale getirmiřtir. Bu lütuf bir yıl geçmeden ülkeyi çok sesli parlamenter sistemden cumhurbaşkanlığı hükümet sistemi adı verilen, dünyada bir örneęi olmayan bu günkü tek sesli sisteme geçirmiřtir.

řimdi yeni bir lütuf mu bekleniyor bilmiyorum. Ancak bugün iki kiřinin yan yana geldiğinde dięerine "FETÖ'cü mü" diye řüphle baktığı, güven duygularının iyice ařındığı, komutanların verdięi emirlerin sorgulandıęı ve zaman zaman yazılı istendięi, üzerinden ABD ve onun ülke içindeki gazeteci, siyasetçi, hukukçu denen (bugün halen utanmadan ortada dolařan) tetikçileri marifeti ile Balyoz, Ergenekon benzeri kumpas davalar ve 15 Temmuz kalkıřmasının silindir gibi geçtięi Türk Silahlı Kuvvetlerini tekrar askeri darbe kelimesi ile yan yana getirmenin özel bir amacı olması gerekir.

Askeri darbe çıęırtkanlarına sesleniyorum; Güldürmeyin adamı. Bořuna uğrařmayın, bu ülkede artık askeri darbe çıkartamazsınız. Bence devletin içine yerleřip büyümekte olan başka gruplara çevirin gözlerinizi. Tabi siz de onlardan birinden deęilseniz.

Atilla Kezek

Odatv.com

□

Atilla Kezek

arřiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

